ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

INDICAÇÃO N.°73 /16 - DF
Ao Senhor

EDMUNDO NUNES DOURADO
Presidente da CâmaraMunicipal de Formosa

Senhor Presidente,

APROVADA

retárlo

Solicito a Vossa Excelência, ouvido o Plenário e satisfeitas às exigências
regimentais, encaminhar indicação ao Senhor Luiz Fernando Spíndola Lêdo, responsável pela
Superintendência Municipal de Trânsito solicitando-lhe no sentido de viabilizar a pintura
horizontal evertical da faixa de pedestre em frente ao Colégio Estadual Hugo Lobo.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Formosa, de de 2016.

lomi igos Filho
VA-eador

,o

JUSTIFICATIVA

Atendendo ao pedido da população, vimos através desta fazer esta reivindicação
para que haja maior segurança aos alunos que estudam neste colégio.

Praça Rui Barbosa n° 70 - Centro - Fone/Fax: (61) 3631-1772 - CEP: 73.801-220 - Formosa-GO
www.camaraforinosa.go.gov.br vcreadordoniin»Tosfilhofehofmail.i-nm